

ÅRSREDOVISNING

för

Väster Ekonomi & Skatt AB

Org.nr. 556835-2719

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Väster Ekonomi & Skatt AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 5 juli 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jönköping 2024-07-05



Per-Åke Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

Väster Ekonomi & Skatt AB

Org.nr. 556835-2719

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Väster Ekonomi & Skatt AB

Org.nr. 556835-2719

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom ekonomi- och skatteområdet.

Företagets säte är i Vetlanda

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har ökat med 35 % och beror på ett flertal nya kunder tillkommit.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 447	1 069	780	231
Resultat efter finansiella poster	638	507	780	1 494
Soliditet (%)	85	73	47	47

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 831 133	401 244	2 282 377
Balanseras i ny räkning		401 244	-401 244	0
Årets resultat			505 157	505 157
Belopp vid årets utgång	50 000	2 232 377	505 157	2 787 534

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 232 377
Årets resultat	505 157
	<u>2 737 534</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 737 534</u>
	2 737 534

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Väster Ekonomi & Skatt AB

Org.nr. 556835-2719

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 446 738	1 068 957
Övriga rörelseintäkter		74 137	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 520 875</u>	<u>1 068 957</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-286 508	-190 347
Personalkostnader	2	-624 270	-320 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-36 471
Summa rörelsekostnader		<u>-910 778</u>	<u>-547 617</u>
Rörelseresultat		610 097	521 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 796	6 606
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 623	-21 066
Summa finansiella poster		<u>28 173</u>	<u>-14 460</u>
Resultat efter finansiella poster		638 270	506 880
Resultat före skatt		638 270	506 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 113	-105 636
Årets resultat		<u>505 157</u>	<u>401 244</u>

2024071214788

Väster Ekonomi & Skatt AB

Org.nr. 556835-2719

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

145 885

Summa materiella anläggningstillgångar

0

145 885

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

687 500

1 375 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

687 500

1 375 000

Summa anläggningstillgångar

687 500

1 520 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

155 183

164 895

Övriga fordringar

73 442

108 715

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

148 728

89 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

139 398

17 266

Summa kortfristiga fordringar

516 751

379 903

Kassa och bank

Kassa och bank

2 290 393

1 459 893

Summa kassa och bank

2 290 393

1 459 893

Summa omsättningstillgångar

2 807 144

1 839 796

SUMMA TILLGÅNGAR

3 494 644

3 360 681

2024071214789

BALANSRÄKNING

2024-04-30

2023-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 232 377

1 831 133

Årets resultat

505 157

401 244

Summa fritt eget kapital

2 737 534

2 232 377

Summa eget kapital

2 787 534

2 282 377

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

227 000

227 000

Summa obeskattade reserver

227 000

227 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

158 947

539 218

Summa långfristiga skulder

158 947

539 218

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

163 032

178 953

Övriga skulder

141 793

104 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 338

28 226

Summa kortfristiga skulder

321 163

312 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 494 644

3 360 681

2024071214790

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

2024071214791

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023/2024** **2022/2023**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2024-04-30** **2023-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	182 356	0
Inköp	0	182 356
Försäljningar/utrangeringar	-182 356	0
Utgående anskaffningsvärden	0	182 356
Ingående avskrivningar	-36 471	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	36 471	-36 471
Utgående avskrivningar	0	-36 471
Redovisat värde	0	145 885

Not 4 Andra långfristiga fordringar **2024-04-30** **2023-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	1 375 000	0
Reglerade fordringar	-687 500	1 375 000
Utgående anskaffningsvärden	687 500	1 375 000
Redovisat värde	687 500	1 375 000

Not 5 Långfristiga skulder **2024-04-30**

Finns ingen fastställd amorteringsplan för de långfristiga skulderna.

Övriga noter

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2024071214792

Jönköping 2024-07-05



Per-Åke Johansson